



Katowice 13.08.2020r

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do zadań patrolowo-ratowniczych, pojazdu typu quad wraz z przyczepą do jego przewozu oraz łodzi motorowej z przyczepą podłodziową i zestawów ratownictwa medycznego z podziałem na zadania

Zadanie 1) dostawa pojazdu typu quad wraz z przyczepą do jego przewozu

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1:

Z uwagi na brak na rynku pojazdów o pojemności 950 cm³, czy dopuścicie pojazd identyczny, tego samego producenta lecz o pojemności 649,6 cm³ ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem II., tabela pkt.3 SIWZ oferowany pojazd powinien być wyposażony w silnik o pojemności nie mniejszej niż 950 cm³.

Pytanie 2:

Obecnie pojazdy nie są wyposażane w oparcie dla kierującego, czy możecie odstąpić od tego wymogu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w SIWZ punkt II, tabela pkt. 7 - wyposażenie, błędnie określono wymaganie posiadania przez pojazd "oparcia dla kierowcy". Powinno być "oparcie dla pasażera".